
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Двадцать четвертая сессия пятого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 июля 2011 года                                                                                  № 255  

 

 

Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве 

 и бюджетном процессе в городе Котовске» 
(с изменениями от 29.09.2011 № 274, от 28.02.2012 № 390, от 31.10.2013 № 669,  

от 27.11.2013 № 860, от 17.11.2015 № 65, от 17.11.2015 № 66, от 29.09.2016 № 212, от 23.12.2016 № 

289, от 27.07.2017 № 408, от 17.11.2017 № 466, от 25.10.2018 № 614, от 30.01.2019 № 659,  

от 21.11.2019 № 771) 

 

Рассмотрев во втором чтении  проект решения «Об утверждении 

Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Котовске», внесенный Котовским городским Советом народных депутатов, 

учитывая предложения рабочей группы, заключение прокуратуры г. 

Котовска и заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, 

финансам и поддержке предпринимательства городского Совета 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе и бюджетном 

устройстве в городе Котовске» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Котовского городского Совета 

народных депутатов от 27.12.2007 № 474 «Об утверждении Положения о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», с 

изменениями от 31.03.2005 № 684 и от 27.05.2010 № 32. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Наш вестник». 

 

 

 

Глава города Котовска                                                                   Н.И.Луговских  


